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Guérin SA propose une gamme de boîtes et produits béton pour les domaines de l’eau pluviale, 

l’assainissement, l’adduction d’eau et les travaux hydrauliques. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TUYAUX LONGUEUR 1M Diamètre (mm) Poids (Kg) 

  

300 

 

80 

 

600 

 

244 

TUYAUX ARMÉS AVEC JOINT 

LONGUEUR 2,40M 

Diamètre (mm)  Poids (Kg) 

 

 

 

 

 

300 

 

363 

 

400 

 

518 

COUVERCLES DE PUITS Diamètre (mm)  Poids (Kg) 

  

800 

 

68 

 

1000 

 

111 
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TAMPON POUR COUVERCLE DE 

PUITS 
Diamètre (mm) Poids (Kg) 

 

 

460 16 

BUSES DE PUITS PLEINES                  Diamètre (mm)                Poids (Kg) 

 800/500 180 

1000/500 260 

1000/1000 420 

BUSES DE PUITS PERFORÉES            Diamètre (mm)                Poids (Kg) 

 
800/500 180 

1000/500 260 

TÊTES DE SECURITE                            Diamètre (mm)                Poids (Kg) 

 

     

300 366 

400 530 

 

 

ASSAINISSEMENT  


